

ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE L'AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE DELLA SARDEGNA

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE RELATIVA ALL'ANNO 2020

Al Direttore Generale

Dott. Alessandro Sanna

- A. L' Organismo Indipendente di Valutazione L'Agenzia regionale per la protezione dell'ambiente della Sardegna", ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 vigente e successive linee guida del DFP, ha preso in esame la Relazione sulla performance approvata dal Direttore Generale con determinazione n. 754/2021 in data 14 giugno 2021, ed inviata con prot. N. 18092/2021 in data 17 maggio 2021 all'Organismo Indipendente di Valutazione.
- B. L' Organismo Indipendente di Valutazione L'Agenzia regionale per la protezione dell'ambiente della Sardegna", ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dai documenti ufficiali già in possesso o resi pubblici dai competenti uffici.
- C. La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati nel processo sono contenute in apposite sezioni delle carte di lavoro conservate presso l'ente.
- D. Tutto ciò premesso L' Organismo Indipendente di Valutazione l'Agenzia regionale per la protezione dell'ambiente della Sardegna", valida la Relazione sulla performance.

 Cagliari, 18.05.2021

anstrum Hodo

Letto, confermato e sottoscritto:

L'Organismo Indipendente di Valutazione

Il presidente: Dott.ssa Antor Outcide Price

Il componente: Dott. Fabio Sanna

Il componente: Dott. Christian Floris